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SAK 17/2008 – OBSERVATØRER TIL STYRET FRA BRUKERRÅDET 
 
Helse Øst RHF har siden 2003 hatt en ordning hvor to medlemmer av 
brukerutvalget har tiltrådt styret som observatører og dette er videreført i Helse 
Sør-Øst. Ordningen er også gjennomført på helseforetaksnivå.  
 
Aker universitetssykehus HF og Ullevål universitetssykehus HF har i dag to 
observatører fra brukerne, mens Rikshospitalet HF har en observatør. 
 
Stiftelsesprotokollen omtaler ikke brukernes deltagelse i styrearbeidet, men § 13 
heter det blant annet: 
 
Styret skal påse at pasienters og pårørendes rettigheter og interesser blir 
ivaretatt, blant annet gjennom et fast samarbeid med deres organisasjoner. 
 
Styret skal også påse at erfaringer, behovsvurderinger, prioriteringer og 
synspunkter som innhentes fra pasienter og pårørende og deres organisasjoner, 
gis en sentral plass i arbeidet med planleggingen og i driften av virksomhetene. 
 
Det ansees som viktig at brukerne også trekkes aktivt med i arbeidet med Oslo 
universitetssykehus HF. Det innstilles derfor på at Brukerutvalgene gis mulighet 
til å delta med to observatører i styret for Oslo universitetssykehus HF. 
Brukerutvalgets observatører gis tale- og forslagsrett.  Så lenge 
brukerrepresentantene gis observatørstatus vil ordningen ikke være i strid med 
stiftelsesprotokollen. 
 
Det har vært kontakt med representanter for Brukerutvalgene ved de tre 
helseforetakene og leder av Brukerrådet for Helse Sør-Øst med sikte på å finne 
ordninger for brukerrepresentasjon i arbeidet med Oslo universitetssykehus HF, 
og en eventuell observatørstatus i styret.  I oppstartsfasen ansees det 
hensiktsmessig å spille på Brukerutvalgene som er etablert, men det må arbeides 
videre for å avklare prosessen rundt etablering av et eget felles Brukerutvalg for 
Oslo universitetssykehus HF. 
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Forslag til vedtak: 
 
Styret inviterer Brukerutvalgene ved Aker universitetssykehus HF, Rikshospitalet 
HF og Ullevål universitetssykehus HF til å utpeke to observatører til styret for 
Oslo universitetssykehus HF. 
 
 
 
 

Oslo, 10. desember 2008  
 
 
 

Steinar Marthinsen 
sign. 
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